UCHWALA NR 930/15
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 30 LISTOPADA 2015.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2015 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013r. poz.885 z p6ézn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwaly Nr I11/36/14 Sejmiku
Wojewddztwa Swigtokrzyskiego z dnia 29.12.2014 r., w sprawie uchwalenia budzetu
Wojewddztwa Swietokrzyskiego na 2015 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§1.

W zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu
wojewodztwa na 2015 rok migdzy paragrafami w ramach:

dzialu 853- Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

rozdzialu 85332 — Wojewddzkie urzedy pracy

0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmian dokonuje si¢ w zwiazku z realizacja zadan biezacych przez Wojewddzki Urzad Pracy
w Kielcach.

§ 2.
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,

Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Osrédka Polityki
Spotecznej oraz Dyrektorowi Wojewddzkiego Urzgdu Pracy w Kielcach.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI LISTOPAD/2015

Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwiagzane z realizacjg zadan statutowych
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Oplaty na rzecz budzetu panstwa

Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

OGOLEM

4040

4110
4120

4210
4240
4270
4300
4360
4390
4400
4410
4430
4510
4700

3020

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 930/15
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.11.2015 roku

Plan

Zmniejszenie
21 700,00
16 000,00
4 000,00
4 000,00
12 000,00
6 000,00
6 000,00
4100,00

1 250,00

300,00
1 600,00
750,00

200,00

1 600,00
1 600,00
21 700,00

kwota w z1.

Zwigkszenie
21 700,00

21700,00
4.700,00

1 300,00
10 000,00

500,00
2 000,00

3 200,00

21 700,00



WYDATKI LISTOPAD/2015

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Rozdziat 85332 - Wojewddzkie urzedy pracy - WUP

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwiagzane z realizacjg zadan statutowych
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Optaty na rzecz budzetu panstwa

Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

OGOLEM

4040

4110
4120

4210
4240
4270
4300
4360
4390
4400
4410
4430
4510
4700

3020

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 930/15
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 30.11.2015 roku

Plan

Zmniejszenie
21 700,00
16 000,00
4.000,00
4.000,00
12 000,00
6 000,00
6 000,00
4100,00

1 250,00

300,00
1 600,00
750,00

200,00

1 600,00
1 600,00
21 700,00

kwota w z1.

Zwigkszenie
21700,00

21700,00
4 700,00

1 300,00
10 000,00

500,00
2 000,00

3200,00

21 700,00



